10-6671.001, 20-6671.001, 25-6671.001, 30-6672.002, 35-6671.001, 70-
6671.001, 70-6672.002 σχετικές πιστώσεις του προϋπολογισμού των οικονομικών ετών 2022 (3 μήνες), 
2023 και 2024 (9 μήνες) του Δήμου Κισσάμου12  Η συνολική δαπάνη για την εν λόγω προμήθεια έχει 
υπολογιστεί στο ποσό των Διακοσίων Τριάντα Χιλιάδων ευρώ (230.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., σύμφωνα με την υπ’ αρ. 5/2022 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων. 

Η δαπάνη κατανέμεται ανά έτος ως εξής:  

 Για το έτος 2022: 28.750,00 € με Φ.Π.Α. 

 Για το έτος 2023: 115.000,00 € με Φ.Π.Α.

[...]

ΓΡΑΣΑΡΙΣΜΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

8.024,00 € 6.470,97 € 64,71 € 

10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, Μ.Ε., 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΗΣ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

57.840,00 € 46.645,16 € 466,45 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 230.000,00 € 185.483,87 € 1.854,84 € 

Συνολικού ποσού Χιλίων Οκτακοσίων Πενήντα Τεσσάρων ευρώ και Ογδόντα Τεσσάρων λεπτών 
(1.854,84 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το 

Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων 
συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των 
δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την 
εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, 
Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.